

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: ERFO-POC 10(2)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

8(a) Contract

State: NC
County: WASHINGTON, TYRRELL,
POCOSIN LAKES NATIONAL WILDLIFE

Opened at: Sterling, VA
By: P.Schaad/J. Lowe
Date: 07/24/07

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: Joanne Lowe

Title: Contract Specialist Date: July 25, 2007

Contract Awarded to: Team Construction, LLC Date:

Contractor	Bid Amount	Responsive
Team Construction, LLC 101-A Middle Street Jacksonville, 28546	6,553,118.20	
Global-Lanier, JV 806 W. Vernon Avenue Kinston, NC 28501	6,577,729.60	
WECC-Metcon (Joint Venture) 726 Ramsey Street, Suite 9 Fayetteville, NC 28301	7,089,244.00	
Engineer's Estimate	6,500,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/07

Bid Schedule A

Project No.: ERFO-POC 10(2)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Team Construction, LLC	ALL	155,680.00	155,680.00
		Global-Lanier, JV		309,000.00	309,000.00
		WECC-Metcon (Joint Venture)		450,000.00	450,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		329,053.20	329,053.20
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Team Construction, LLC	ALL	102,146.00	102,146.00
		Global-Lanier, JV		175,000.00	175,000.00
		WECC-Metcon (Joint Venture)		44,690.70	44,690.70
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Team Construction, LLC	ALL	281,959.00	281,959.00
		Global-Lanier, JV		25,000.00	25,000.00
		WECC-Metcon (Joint Venture)		40,000.00	40,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		Team Construction, LLC	82,370	2.22	182,861.40
		Global-Lanier, JV		2.94	242,167.80
		WECC-Metcon (Joint Venture)		1.75	144,147.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	411,850.00
20402-0000	CUYD	SUBEXCAVATION			
		Team Construction, LLC	12,000	9.85	118,200.00
		Global-Lanier, JV		12.00	144,000.00
		WECC-Metcon (Joint Venture)		16.50	198,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	480,000.00
20420-0000	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		Team Construction, LLC	47,000	12.31	578,570.00
		Global-Lanier, JV		15.00	705,000.00
		WECC-Metcon (Joint Venture)		20.00	940,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	1,410,000.00
20701-1000	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE III-A			
		Team Construction, LLC	126,500	1.53	193,545.00
		Global-Lanier, JV		1.25	158,125.00
		WECC-Metcon (Joint Venture)		1.35	170,775.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	506,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/07

Bid Schedule A

Project No.: ERFO-POC 10(2)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30111-2000	SQYD	AGGREGATE SURFACE COURSE, 6-INCH DEPTH			
	Team Construction, LLC		373,000	12.41	4,628,930.00
	Global-Lanier, JV			12.16	4,535,680.00
	WECC-Metcon (Joint Venture)			13.00	4,849,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			7.00	2,611,000.00
30303-3000	SQYD	ROADWAY RECONDITIONING			
	Team Construction, LLC		271,000	0.86	233,060.00
	Global-Lanier, JV			0.75	203,250.00
	WECC-Metcon (Joint Venture)			0.75	203,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	542,000.00
62501-0000	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
	Team Construction, LLC		6.0	2,283.00	13,698.00
	Global-Lanier, JV			1,900.00	11,400.00
	WECC-Metcon (Joint Venture)			1,925.00	11,550.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,500.00	15,000.00
63502-0600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
	Team Construction, LLC		8	615.00	4,920.00
	Global-Lanier, JV			1,000.00	8,000.00
	WECC-Metcon (Joint Venture)			200.00	1,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			300.00	2,400.00
63502-0800	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 18-INCH			
	Team Construction, LLC		80	55.00	4,400.00
	Global-Lanier, JV			45.00	3,600.00
	WECC-Metcon (Joint Venture)			22.00	1,760.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	3,200.00
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
	Team Construction, LLC		266	18.00	4,788.00
	Global-Lanier, JV			15.00	3,990.00
	WECC-Metcon (Joint Venture)			19.00	5,054.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	7,980.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
	Team Construction, LLC		1,488	11.10	16,516.80
	Global-Lanier, JV			11.10	16,516.80
	WECC-Metcon (Joint Venture)			11.10	16,516.80
	ENGINEER'S ESTIMATE			11.10	16,516.80

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/07

Bid Schedule A

Project No.: ERFO-POC 10(2)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Team Construction, LLC	6,553,118.20	6,553,118.20	
Global-Lanier, JV	6,577,729.60	6,577,729.60	
WECC-Metcon (Joint Venture)	7,089,244.00	7,089,244.00	

The apparent low bidder is 1 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/07

Bid Schedule A

Project No.: ERFO-POC 10(2)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 07/25/07

Bid Schedule A

Project No.: ERFO-POC 10(2)

Project Name: REPLACEMENT OF EMBANKMENT MATERIAL AND AGGREGATE SURFACING ON ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
		Team Construction, LLC	1	33,844.00	33,844.00
		Global-Lanier, JV		37,000.00	37,000.00
		WECC-Metcon (Joint Venture)		12,900.00	12,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00